关于 2023 级新生学籍信息网上查询的重要通知

各位 2023 级新生：

根据上海市教委关于 2023 年普通高等学校录取新生复查和学籍电子注

册工作的相关要求，2023 级录取新生(不含五年一贯制中职阶段学生)需通过

中国高等教育学生信息网（http://www.chsi.com.cn）进行新生学籍信息网

上查询。为做好相关工作，特通知如下：

一、所有 2023 级新生(不含五年一贯制中职阶段学生)必须于 11 月 30 日

之前登陆中国高等教育学生信息网（http://www.chsi.com.cn）进行新生学

籍信息网上查询。学生进入网站后，请按照网站提示进行注册、登陆、查询。

二、新生学籍信息查询过程中如果发现有个人信息异常（如姓名、性别、

专业等错误），请及时向学院教务处反映（地址：中德学院 C楼 101 室，电

话：57131552）。

三、特别提醒各位同学，“中国高等教育学生信息网”是高校学生进行

学籍查询和学历查询，获取学籍验证报告和学历验证报告的唯一途径，请各

位同学务注册后务必牢记注册账号和登录密码。如忘记密码则必须按照网站

要求进行重置，学校无法为学生重置密码。如遇手机号或者身份证号等信息

已注册而导致无法登录时，请联系学信网客服电话：010-67410388。

新生学籍相关信息与未来学历信息直接相关，请各位同学务必在规定的

时间内认真仔细核对。

教务处

2023 年 11 月 16 日